
   
 
 
 
                                 

 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 22 грудня 2017  року                                                                                      № 237     

м. Мала Виска 
 
 

Про внесення змін до плану роботи  
Маловисківської районної ради на 2017 рік 
 
 
             Відповідно до пункту 6 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, розглянувши листи Маловисківської районної державної 
адміністрації від 07 грудня 2017 року №01-24/173/2 та відділу культури і туризму 
райдержадміністрації від 12 грудня 2017 року №319, 
 

                                                  районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
            1. Внести зміни до плану роботи Маловисківської районної ради на 2017 рік, 
затвердженого рішенням районної ради від 10 лютого 2017 року №155, виключивши з 
розгляду:  
     - у ІІ кварталі - питання «Про визначення платних послуг, що надаються закладами 
культури, які перебувають в прямому підпорядкуванні відділу культури і туризму 
райдержадміністрації»; 
     - у IV кварталі - питання «Про затвердження районної цільової програми розвитку 
дошкільної освіти на 2017-2020 роки». 
       
 
           
 
 
                 Заступник голови районної ради                                             В.Палій 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

  


